

Dodatek č. 1. - VŠCHT Infrastruktura - Rekapitulace dodávek

ZL.č. Inv.	Změnové listy - rekapitulace	Cena (Kč)
23.	B 166 - Přizdívka tl. 100mm	32 195,36
24.	B S066 - Dmtž a zpětná mtž otopného tělesa	2 029,84
18.	Elektroinstalace - Infrastruktura	68 270,63
26.	Doplnění kabelových žlabů - hlavní trasy na chodbách Infrastruktura	61 186,64
22.	Jádrové vrty a vybourání otvorů - Infrastruktura	10 989,31
6.	A 229 - Doplnění mycího centra	178 316,40
13.	A S076, S078 - Doplnění samozavírače	2 934,40
1.	A 166 - Polohovatelné odsávací rameno - odpočet	-113 215,96
3.	A L07 - Světlovody - změna, mříž do otvoru	39 826,42
7.	A H03, A L07 - Odkalovací nádoby vakuu	21 325,14
16.	A H03 - Otopná tělesa - změna	-9 631,89
15.	A H03 - MaR + <i>sulfan</i>	509 989,49
5.	A H03 - Stavební práce na chodbě	36 415,32
21.	A 229 - Doplnění šroubení a ventilů TP	363 185,27
10.	A 076, 078 - Zasekání rozvaděče	2 499,00
17.	L 07 Odpočet vývěvy a přípočet 1 ks nové	-108 499,44
20.	TP - doplnění šroubení	19 962,28
25.	A 229 - odpočet slaboproud	-182 274,51
27.	Slaboproud - Odpočet AV technika - Infrastruktura	-60 079,06
Celkem bez DPH		839 009,32

Technický list změny (TLZ) č. 1

TLZ č./verze:	ZL č. 1
Datum předložení TLZ:	
Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995011
Ze dne:	17.09.2018
Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA_Rekonstrukce laboratoří-opakování
Objekt:	budova A, budova B Praha 6 Technická 3 - 5
Název změny:	A 166 - Odpočet odsávacího ramena VZT
Důvod změny a identifikace původce změny:	
V místnosti A 166 není z důvodu změny v předpokládaném vybavení laboratoře nutné instalovat 2 ks VZT odsávacích ramen. Tato nebudou dodána včetně souvisejícího VZT potrubí a elektroinstalace.	
Popis změny:	
Neprovedení dodávky 2 ks odsávacích ramen a navazujícího VZT potrubí. Neprovedení elektroinstalace.	
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):	
souhlasí	
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):	



Vzduchotechnika, Vedlejší rozpočtové náklady

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet VCP - 3xA4;
- 2) Půdorys laboratoře s vyznačením změn - 1xA4;

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	- 113 215,96 Kč + DPH
	Přípočet:	Kč + DPH
	Celkem:	- 113 215,96 Kč + DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:		

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	xxxxxx	26.02.2019		
Za TDI:	xxxxxx	26.02.2019		
Za projektanta:	xxxxxx	26.02.2019		
Za zhotovitele:	xxxxxx	26.02.2019		



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

MSMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Položkový rozpočet stavby		
Stavba:	200-06a	Praha 6 - VŠCHT 2016
	ZL č.1.	A 166 - Polohovatelné odsávací rameno - odpočet
Objednatel:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:		IČO: DIČ:
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-113 215,96 CZK
Základní DPH	21 %	-23 775,35 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		-113 215,96 CZK
Cena celkem s DPH		-136 991,31 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
10	A 166	0	-113 216	-18 850	-108 610
1	VRN	0	-1 760	-370	-2 130
6	VZT	0	-88 000	-18 480	-106 481
3	Silnoproud	0	-23 456	-4 926	-28 381
Celkem za stavbu		0	-113 216	-18 850	-108 610

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny modrým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Položkový rozpočet

S:	200-06a	Praha 6 - VŠCHT 2016
O:	ZL č.1.	A 166
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
1	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00	-176,00	-176,00
2	005122 R	Provozní vlivy	kpl	1,00	-88,00	-88,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	-176,00	-176,00
4	005124010R	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	-1 320,01	-1 320,01
Celkem						-1 760,01

Technický list změny (TLZ) č. 3

TLZ č./verze:	Zl č. 3
Datum předložení TLZ:	
Smlouva o dílo (SoD) č.:	1862995011
Ze dne:	17.09.2018
Projekt registrační číslo:	CZ.02.2.67/0.0/16_016/0002477
Stavba:	INFRASTRUKTURA_Rekonstrukce laboratoří-opakování
Objekt:	budova A, budova B Praha 6 Technická 3 - 5
Název změny:	A L07 - Světlovod - změna, doplnění větrací mříže
Důvod změny a identifikace původce změny:	
V laboratoři AL 07, místnosti L08 byl zastižen původní světlovod, který měl být dle návrhu PD repasován. Po jeho demontáži bylo zjištěno silné napadení korozí v místě styku s vyzdívkami. Takto poškozený světlovod nebylo možné repasovat a proto bylo vzhledem k silně korozivnímu prostředí skladu chemických látek rozhodnuto o nahrazení světlovodu v provedení z nerezového plechu. Značně poškozen korozí byl i ventilační průduch v zadní části skladu, který bude proto proveden z nerezové oceli v rozměru odpovídajícím otvoru v obvodové stěně.	
Popis změny:	
Dodávka a montáž 4 ks nerezových světlovodů, dodávka a montáž 1 ks ventilační mřížky, odpočet neprovedené repase původního světlíku.	
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):	
souhlasí	
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):	



Konstrukce zámečnické, nátěry

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet VCP - 3xA4;
- 2) Půdorys laboratoře s vyznačením změn - 1xA4;

Časový dopad oproti původnímu řešení:	bez dopadu	
	s dopadem:	bez dopadu
Orientační cenový dopad:	Odpočet:	-12 211,40 Kč + DPH
	Přípočet:	52 037,82 Kč + DPH
	Celkem:	39 826, 42 Kč + DPH
Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:	1	

	Jméno a příjmení	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele:	xxxxxx	26.02.2019		
Za TDI:	xxxxxx	26.02.2019		
Za projektanta:	xxxxxx	26.02.2019		
Za zhotovitele:	xxxxxx	26.02.2019		



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Položkový rozpočet stavby		
Stavba:	200-06a	Praha 6 - VŠCHT 2016
	ZL č.3.	A L07 - Světlovody - změna, nerezová mříž
Objednatel:		IČO: DIČ:
Zhotovitel:		IČO: DIČ:
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 826,42 CZK
Základní DPH	21 %	8 363,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		39 826,42 CZK
Cena celkem s DPH		48 189,97 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele		

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
26	A L07, L08, 269	0	39 826	8 364	48 190
1	VRN	0	781	164	945
2	Stavební	0	39 046	8 200	47 245
Celkem za stavbu		0	39 826	8 364	48 190

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny modrým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Položkový rozpočet

S:	200-06a	Praha 6 - VŠCHT 2016
O:	ZL .č. 3.	A L07, L08, 269
R:	1	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				780,91
1	005121 R	Zařízení staveniště	kpl	1,00	75,80	78,09
2	005122 R	Provozní vlivy	kpl	1,00	37,90	39,05
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	75,80	78,09
4	005124010R	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	568,46	585,68

Celkem	780,91
---------------	---------------

Položkový rozpočet

S:	200-06a	Praha 6 - VŠCHT 2016
O:	ZL č. 3.	A L07, L08, 269
R:	2	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické - doplnění				1 147,87
66	767.2	M1 - mříž osazená do ostění okna 470/480mm - provedení dle popisu v PD - doplnění	ks	1	1 123,40	1 123,40
70	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr.	%	11,23	2,18	24,47

Díl:	783	Nátěry - odpočet					-11 971,96
89	783.1	Repase světlovodů v m.č. L08 - očištění, drobné opravy, nátěr alt. opláštění SDK - provedení dle , popisu a fotodokumentace v PD	m2	-16,74	715,00	-11 971,96	

Díl:	783	Nátěry - změna						49 869,60
89	783.1	D+M chem. odolné potrubí 830x500 PP7032 (4x 2,2m) vč. spoj. a montáž. materiálů	m	8,80	5 667,00	49 869,60		

Celkem	39 045,51
---------------	------------------

ZMĚNA: Z.L. č.3 - Nové světlovody
Nová mříž

